
Pagina 1 di 2

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

S.C. GESTIONE PERSONALE
E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE

OGGETTO:  PRESA D’ATTO ESAURIMENTO GRADUATORIA AVVISO PUBBLICO PER 
L’ASSEGNAZIONE DI N.6 BORSE DI STUDIO PER BIOLOGO – PROGETTO “SOSTEGNO AL 
PR0GRAMMA AMBIENTE E SALUTE DEL PIANO REGIONALE DI PREVENZIONE”  COD. 
73/2019

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE
DELLA STRUTTURA  COMPLESSA IN INTESTAZIONE

Nell’esercizio dei poteri conferiti, ai Dirigenti Pubblici, dall’art. 17 d. Lgs. 165/2001 (e s.m.i.) e 
nell’ambito delle competenze attribuite dall’atto aziendale (di cui alla deliberazione n° 198/2019) al 
Direttore di Struttura Complessa dotato di poteri di impegnare l’Azienda verso l’esterno (art. 15 bis, 
comma 1, d. Lgs. 502/1992 e s.m.i.) emette il presente provvedimento.

Ciò in osservanza del Regolamento dell’attività provvedimentale dell’A.S.L. di cui alla deliberazione 
n° 66 del 12 aprile 2017.

§§§§§§§§§§



Pagina 2 di 2

OGGETTO: PRESA D’ATTO ESAURIMENTO GRADUATORIA AVVISO PUBBLICO PER 
L’ASSEGNAZIONE DI N.6 BORSE DI STUDIO PER BIOLOGO – PROGETTO “SOSTEGNO AL 
PR0GRAMMA AMBIENTE E SALUTE DEL PIANO REGIONALE DI PREVENZIONE”  COD. 73/2019

PREMESSO

RICHIAMATA la deliberazione n. 62 del 28.02.2020 con la quale è stata approvata la graduatoria dell’avviso 
pubblico per la presentazione di domande per l’assegnazione di n.6 borse di studio per Biologo 
da assegnare al progetto “Sostegno al programma Ambiente e Salute del Piano Regionale di 
Prevenzione;

PRESO ATTO che con il medesimo provvedimento sono state assegnate le n.6 borse di studio sopracitate ai 
n.6 candidati utilmente collocati nella graduatoria di cui al provvedimento n. 62/2020;

che i primi cinque classificati in ordine di graduatoria: dott. Galvani Lorenzo, dott. Caudullo 
Giorgio, d.ssa Mauro Maria Luigia,  d.ssa Falzone Marilisa e d.ssa Stefanini Valeria hanno 
iniziato le attività presso le Aziende Sanitarie di destinazione (cfr. determinazioni n.478/2020, 
n.694/2020, n.725/2020, n.751/2020);

che con nota del 25.05.2020, il  6° classificato nella graduatoria del pubblico avviso di cui 
sopra, dott. Alessio Audino, ha comunicato, in riscontro alla nota di richiesta di questa 
Azienda di inizio attività del 25.05.2020,  di non essere disponibile all’assegnazione della 
borsa di studio per Biologo in questione;   

RITENUTO pertanto, di dover dichiarare esaurita la graduatoria dell’avviso pubblico per la presentazione di 
domande per l’assegnazione di n.6 borse di studio per Biologo da assegnare al progetto 
“Sostegno al programma Ambiente e Salute del Piano Regionale di Prevenzione”, approvata 
con provvedimento n.62/2020;

IL DIRETTORE
DETERMINA

per tutto quanto nelle premesse esposto:

-  di prendere atto della nota del 25.05.2020 del dott. Audino Alessio, con la quale lo stesso comunica di non essere 
disponibile all’assegnazione della borsa di studio per biologo da assegnare al progetto “Ambiente e Salute del 
Piano Regionale di Prevenzione” e di considerare pertanto il medesimo  rinunciatario;

- di dichiarare esaurita la graduatoria dell’avviso pubblico per la presentazione di domande per l’assegnazione di 
n.6 borse di studio per Biologo da assegnare al progetto “Sostegno al programma Ambiente e Salute del Piano 
Regionale di Prevenzione, approvata con provvedimento n.62/2020;

- di dare atto che il presente provvedimento non comporta onere di spesa sia diretta che indiretta;

           IL DIRETTORE SC SERVIZIO GESTIONE PERSONALE
E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE           

                                    Dr. Gianluca Corona
                                    

                                             firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21  del D . Lgs. 82/2005

Il presente documento si compone di un documento principale di n.2 pagine


		2020-06-02T13:57:25+0000
	CORONA GIANLUCA


		2020-06-03T05:47:47+0000
	Firma applicativa




